島原市報道資料

                                 令和２年７月８日

報道関係者 各位

「島原ライオンズクラブ」からの手洗い用泡せっけんの寄贈について

 標記の件について、下記のとおり寄贈を受けますのでお知らせします。

記

１．日  時 ７月１０日（金） １３：３０～

２．場  所 市役所 本庁舎 大屋根広場

３．寄 贈 者 島原ライオンズクラブ

        会長 山口 高史（やまぐち たかし）

４．寄 贈 品 手洗い用泡せっけん ２リットル/本

６０箱（１９５本）

       小中学校での新型コロナウイルス感染予防対策として手洗い用に

       寄贈されるもの

担当：島原市教育委員会 学校教育課  担当 園田

電話：0957-68-5472

E-mail： gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原